do projeto e o acréscimo de quantitativo de itens do contrato firmado entre as partes em 
23/07/2025, nos termos previstos no art. 124, inciso I, alínea “a e b” da Lei nº 
14.133/2021, conforme justificativa em anexo. 

Total de aditivo de acréscimo – R$ 204.215,36 (duzentos e quatro mil, duzentos e 
quinze reais e trinta e seis centavos). 

Total do contrato após aditivos: R$ 613.715,36 (seiscentos e treze mil setecentos e 
quinze reais e trinta e seis centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Câmara para 
conhecimento geral. 

Iraquara-BA, 30 de OUTUBRO de 2025. 

Suede de Jesus Neves Filho  
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

CONTRATANTE